
 

Piedāvājums bērnu un skolēnu grupām (6 - 13 gadi) 

 

Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs sākot ar 24. maiju piedāvā bērnu un skolēnu 
grupām (6 - 13 gadi), pēc izvēles iepazīt kādu no Daugavpils Marka Rotko mākslas centra sektoriem 
(B,C vai D), kļūt par mākslinieku – izveidot mākslas darbu grafikas tehnikā vai veidot suvenīru un 
senās Dvinskas ielās un parkos veidot grupas bildi.  

Programmas ilgums 1 stunda (60 minūtes), cena vienai personai 1,00 Ls, grupas vadītājam 
ieeja bez maksas.  

Īss ekskursijas apraksts: 

1. Pie centra grupu sagaida gids - izstāsta par to, kur bērni ir atbraukuši un daudzus citus 
interesantus faktus, atbilstoši auditorijas vecumam. 

 

 

2. Iepazīšanās ar vienu no ekspozīcijām pēc izvēles (šobrīd – plenēru darbu izstāde „Zelts” 
(A sektors), Pētera Martinsona keramika un Solomona Geršova glezniecība (D sektors) 
vai Latgales reģiona mākslinieku izstādi (C sektors)). 

 

 
B sektors, izstāde no centra fondiem „ZELTS”, Piters Grifins (grafika) 



 

 
C sektors, Latgales reģiona mākslinieku izstāde 

 

 
D sektors, Pēteris Martinsons (keramika), Solomons Geršovs (glezniecība) 

 
3. Centra bērnu atpūtas un izglītības istabā bērni un skolēni piedalās sava mākslas darba 

vai suvenīra izveidē, ko var bez maksas paņemt sev līdzi.  

 

 

4. Ekskursijas noslēgumā Rotko sektorā, Dvinskas (Daugavpils) digitālās ekspozīcijas zālē 
var fotografēt grupas (klases) portretu uz izvēlētā vecās pilsētas fona un nosūtīt sev to 
uz e-pastu. 



 

    

 
5. Grupa dodas ārā no Rotko centra gida pavadībā uz Daugavpils cietokšņa valni, kur gids 

pastāsta par cietoksni un piedāvā apskatīt Cietokšņa kultūras un informācijas centru un 
citas tajā brīdī pieejamās telpas un būves. 

 

   

Pieteikt bērnu un skolēnu ekskursiju var zvanot mācību projektu vadītājai Viktorijai 
Kozlovskai 65430273 vai 26956169, kā arī rakstot uz e-pastu viktorija.kozlovska@daugavpils.lv 

Daugavpils Marka Rotko mākslas centrs atrodas Mihaila ielā 3, Daugavpils (Cietoksnī). 

Koardinātes- 55.883851 N, 26.497511 E 

Centrā var nokļūt: 
Daugavpils pilsētas Sabiedriskais transports: 13 un 5 autobuss, 13A maršruta taksometrs, 3  
tramvajs līdz pieturai "Cietoksnis".  
Pie centra pieejama plaša bezmaksas autostāvvieta, automašīnām un mikroautobusiem.  
Tūristu autobusi būtu jāatstāj pie Mihaila vārtiem. (Vietu skaits ir ierobežots) 
 
Sekojiet līdzi: 
www.rotkocentrs.lv     
https://www.facebook.com/DaugavpilsMarkRothkoArtCentre    
https://twitter.com/rotkocentre   
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